

فیلم‌های سینمایی آخر هفته



در تعطیلات آخر هفته مصادف با ایام شهادت امیرمومنان حضرت علی (ع) شبکه‌های تلویزیون فیلم‌های متنوعی را برای بینندگانشان در نظر گرفته‌اند. این آثار سینمایی تلویزیونی پنجشنبه و جمعه روانه آنتن شبکه‌های مختلف می‌شود.

شب های قدر «خدا نزدیک است»

جام جم آنلاین: در تعطیلات آخر هفته مصادف با ایام شهادت امیرمومنان حضرت علی (ع) شبکه‌های تلویزیون فیلم‌های متنوعی را برای بینندگانشان در نظر گرفته‌اند. این آثار سینمایی تلویزیونی پنجشنبه و جمعه روانه آنتن شبکه‌های مختلف می‌شود.

شبکه یک

دایره راز، جمعه، ساعت 9 / چهار حرفی، جمعه، ساعت 16

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم تلویزیونی «دایره راز» 9 صبح روز جمعه از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

مهسا کرامتی، مجید مشیری، بهرام ابراهیمی و شهره سلطانی در این فیلم تلویزیونی به کارگردانی افشین صادقی بازی کرده‌اند.

فیلم تلویزیونی «چهار حرفی» به کارگردانی جمشید محمودی و تهیه‌کنندگی نوید محمودی، جمعه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم با بازی شبنم مقدمی، رحیم نوروزی، رامین راستاد و علی اوسیوند درباره نادر است که به همراه همسرش یلدا و تک فرزندش یحیی در خانه‌ای استیجاری در پایین شهر زندگی می‌کنند. او برای تامین معاش خانواده خود با خودروی سواری یکی از همسایه‌ها مسافركشي می‌کند و بخشی از پول را برای خود برمی‌دارد، ولی با این حال همیشه از نظر مالی در تنگنا قرار دارد و به همین دلیل خود را شرمنده خانواده می‌داند.

شبکه دو

خدا نزدیک است، پنجشنبه، ساعت 16 و 10 دقیقه / چند پله بالاتر، جمعه، ساعت 16 و 10 دقیقه

فیلم سینمایی «خدا نزدیک است» به کارگردانی علی وزیریان و تهیه‌کنندگی جواد نوروزبیگی و با بازی بابک حمیدیان، الناز شاکردوست، سعید نیک‌پور و مینا جعفرزاده، پنجشنبه ساعت 16 و 10 دقیقه از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

فیلم تلویزیونی «چند پله بالاتر» به کارگردانی اسفندیار شهیدی از تولیدات مرکز سیما فیلم، جمعه بیستم مرداد ساعت 16 و 10 دقیقه از شبکه دو پخش می‌شود.

ماجرای فیلم تلویزیونی «چند پله بالاتر» با بازی محمود عزیزی، شیرین بینا، مریم رستمی و حسین غیابی از آنجا آغاز می‌شود که سر کلاس جغرافیا معلم درباره آثار باستانی اصفهان سوال می‌پرسد و حمید که پسر بازیگوشی است، ادعا می‌کند پدرش منارجنبان را مرمت کرده است. حامد که از گذشته با او دارد نیز مدعی می‌شود مرمت گنبد مسجد امام کار پدر او بوده است.

شبکه سه

سه‌شنبه‌ها با موری، پنجشنبه، ساعت 11 و 30 دقیقه / مسافر بهشت، پنجشنبه، ساعت 20 و 30 دقیقه / بعد از زلزله، جمعه، ساعت 11 و 30 دقیقه / ضامن، جمعه، ساعت 20 و 30 دقیقه

فیلم سینمایی «سه‌شنبه‌ها با موری» به کارگردانی مایک جکسون، پنجشنبه ساعت 11 و 30 دقیقه از شبکه سه سیما بازپخش می‌شود.

هانک آزاربا و وندي مونيز در فیلم سینمایی «سه‌شنبه‌ها با موری» محصول 1999 آمریکا بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «# مسافر بهشت» به کارگردانی فریدون جیرانی و به تهیه‌کنندگی تینا پاکروان و فریدون جیرانی، پنجشنبه ساعت 20 و 30 دقیقه از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم با بازی فاطمه گودرزی، سهیلا رضوی و فرخ نعمتی در مورد زندگی چهار خانواده است که زندگی هر کدام به دیگری گره خورده است.

جمعه ساعت 11 و 30 دقیقه فیلم سینمایی «# بعد از زلزله» به کارگردانی ایکسیاگون فنگ، محصول 2010 چین از شبکه سه سیما بازپخش می‌شود.

فیلم سینمایی «# ضامن» جمعه ساعت 20 و 30 دقیقه در جدول پخش شبکه سه سیما گنجانده شده است.

داستان فیلم در مورد مردی جوان به نام رضا است که برای 20 میلیون تومان قرض از صاحب یک نمایشگاه به نام صمدی ضامن دوستش به نام مجید می‌شود. مهدی پاکدل، محسن افشانی و شراره دولت‌آبادی در فیلم سینمایی «# نیمه‌شب» به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه‌کنندگی محمدرضا مفیدی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

شبکه چهار

یکشنبه، ساعت 16 / ژرفا، جمعه، ساعت 20 و 30 دقیقه

فیلم سینمایی «# بیخ 1» به کارگردانی نیک کوپوس، پنجشنبه نوزدهم مرداد ساعت 16 از شبکه چهار سیما بازپخش می‌شود.

فیلم تلویزیونی «# ژرفا» به کارگردانی حجت قاسم‌زاده‌اصل، جمعه بیستم مرداد ساعت 20 و 30 دقیقه در قالب برنامه «# سینما 4» برای مخاطبان شبکه چهار سیما در نظر گرفته شده است.

داستان این فیلم در مورد یک راننده تاکسی است که در روز با افراد زیادی سروکار دارد و هرکدام از آنان ماجراهایی دارند.

امین زندگانی، فرشته سرابندی و سیدمهرداد ضیایی در فیلم تلویزیونی «# ژرفا» از تولیدات سال 1388 گروه فیلم و نمایش شبکه چهار سیما بازی کرده‌اند.

شبکه تهران

خورشید مصر، پنجشنبه، ساعت 13 و 30 دقیقه / فرشته اعظم، جمعه، ساعت 13 و 30 دقیقه

انیمیشن «# خورشید مصر» به کارگردانی نادر یغمائیان و شهرام خوارزمی، پنجشنبه ساعت 13 و 30 دقیقه در قالب برنامه «# تماشاخانه» از شبکه تهران روی آنتن می‌رود.

داستان انیمیشن «# خورشید مصر» از تولیدات سال 1383 شرکت پویا نمایی صبا در مورد زندگی حضرت یوسف(ع) است.

فیلم تلویزیونی «# فرشته اعظم» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی سیدمحسن خرمدره و با بازی شهرام بدلی، شیوا بلوریان، سیدمحسن خرمدره، بهزاد رحیم خانی و گیتی ساعتچی، جمعه ساعت 13 و 30 دقیقه از شبکه تهران پخش می‌شود.

شبکه شما

دعوت، پنجشنبه، ساعت 22 و 30 دقیقه

فیلم تلویزیونی «# دعوت» به کارگردانی سیدمجتبی اسدیپور و تهیه‌کنندگی حسین حقانی صرمی، پنجشنبه ساعت 22 و 30 دقیقه از شبکه شما تقدیم علاقه‌مندان می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است مرضیه همسر رحمان صالحی دچار فراموشی است. او با همسرش از شهر بم برای زیارت به قم آمده و در بدو ورود و پیش از اسکان گم می‌شود.

شبکه آموزش

يك هفته، جمعه، ساعت 13 و 15 دقیقه

فیلم سینمایی «يك هفته» به کارگردانی میشل مک گووان، جمعه ساعت 13 و 15 دقیقه از شبکه آموزش پخش می‌شود. این فیلم محصول 2008 کانادا در ژانر خانوادگی ساخته شده است.

شبکه نمایش

همزاد، امشب، ساعت 23 / کمپانی 2، پنجشنبه، ساعت 13 و 20 دقیقه / حنا دختری در مزرعه 1، پنجشنبه ساعت 15 مرگ عوضی، پنجشنبه، ساعت 17 / قاضی مجرم، پنجشنبه، ساعت 19 / ناز و نیاز 1، پنجشنبه، ساعت 21 و 30 دقیقه

طرفداران فیلم‌های جنایی می‌توانند فیلم سینمایی «همزاد» به کارگردانی و نویسندگی کیوشی کوروساوا را پنجشنبه ساعت 23 از شبکه نمایش شاهد باشند.

فیلم‌های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن «کمپانی 2»، «حنا دختری در مزرعه 1»، «مرگ عوضی»، «قاضی مجرم» و «ناز و نیاز 1» پنجشنبه 19 مرداد ساعت 13 و 20 دقیقه، 15، 17، 19 و 21 و 30 دقیقه از شبکه نمایش روانه آنتن می‌شود.

همچنین فیلم‌های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن «کمپانی 3»، «حنا دختری در مزرعه 2»، «مسافر»، «مادر هند»، «ناز و نیاز 2» و «آخرین تدوین» جمعه ساعت 13 و 20 دقیقه، 15، 17، 21 و 21 و 30 دقیقه و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.